
UCHWAŁA  NR  151/608/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia  05 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie § 3 i § 12 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/218/06
Rady  Powiatu  Grajewskiego z  dnia  23  lutego 2006 r.  w sprawie  określenia  zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  stanowiących  własność  powiatu
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad
zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne
publiczne zakłady opieki zdrowotnej uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  na  rzecz  Powiatu  Grajewskiego
nieruchomości oznaczonej jako działki Nr 2502/3 i Nr 2508/4 o łącznej powierzchni
0,1027 ha, położonej na terenie obrębu Grajewo gmina Grajewo na cel publiczny tj.
budowę  i  utrzymanie  pomieszczeń  obiektów  ochrony  zdrowia  i  ustanowienie  na
działce oznaczonej Nr 2508/4 służebności gruntowej polegającej na prawie dojścia i
dojazdu  pasem  gruntu  o  szerokości  4  m  na  rzecz  każdoczesnego  właściciela
nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 2507. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:                                                                 Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        ..........                                                     Jarosław Augustowski    ..........

Waldemar Remfeld     ..........

Dariusz Latarowski     ..........

Hanna Kulesza            ..........  


